CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO ?C  .521   (2019.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem 	forma

regimental Indicar a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a perfuração de um poço tubular no Povoado

Várzea e a devida implantação do sistema simplificado de abastecimento de água,

considerando que o poço próximo da escola não esta mais funcionado, deixando assim algumas

famílias com escassez de água.

Sala das Sessbes, em 01 de Outubro de 2019.

ihifil  Ude Maria Iene.  ! aailjo Chaves

Ver

3
\ Afffilà MMIIMITO filINDE20i__

secreor, __ noiva

11101121(01tOSESD 	 '
!DF.12/9i0R~minâk- I iii./- :  VOTOS

riba DA CM

	00000001